

Årsredovisning för

M Kalkyl AB

559236-7170

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M Kalkyl AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tranås 2024-12-09



Monica Pettersson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

M Kalkyl AB

559236-7170

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Kalkyl AB, 559236-7170, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås bedriver konsultverksamhet och kalkylering inom bygg- och anläggning, uppfödning och utbildning av hästar, drift av lantbruk och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 434 670	2 816 017	3 079 415	1 637 853
Resultat efter finansiella poster	70 212	934 198	814 673	1 006 024
Soliditet, %	94	84	61	71

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år på grund av minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	2 190 898
<i>Disposition enligt stämmobeslut</i>		
Utdelning		-200 000
Årets resultat		54 996
Vid årets slut	25 000	2 045 894

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 895 894, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 990 898
utdelning på extra stämma 2024-07-11	-150 000
årets resultat	54 996
Totalt	1 895 894
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 895 894
Summa	1 895 894

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 434 670	2 816 017
Övriga rörelseintäkter		313 723	47 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 748 393	2 863 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-829 909	7 743
Övriga externa kostnader		-706 903	-1 323 967
Personalkostnader	2	-134 233	-519 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-79 800
Summa rörelsekostnader		-1 671 045	-1 915 650
Rörelseresultat		77 348	948 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 019	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-8 155	-13 833
Summa finansiella poster		-7 136	-13 833
Resultat efter finansiella poster		70 212	934 198
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		70 212	934 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 215	-177 759
Årets resultat		54 997	756 439

2024121601519

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	277 005
Summa materiella anläggningstillgångar		-	277 005
Summa anläggningstillgångar		-	277 005
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 445 000	1 440 000
Summa varulager		1 445 000	1 440 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		239 238	58 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 608	253 518
Summa kortfristiga fordringar		412 846	311 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		340 223	604 266
Summa kassa och bank		340 223	604 266
Summa omsättningstillgångar		2 198 069	2 355 798
SUMMA TILLGÅNGAR		2 198 069	2 632 803

2024121601520

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 990 898	1 434 459
Årets resultat		54 997	756 439
Summa fritt eget kapital		2 045 895	2 190 898
Summa eget kapital		2 070 895	2 215 898
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	243 130
Summa långfristiga skulder		-	243 130
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		23 436	-
Skatteskulder		-	137 824
Övriga skulder		72 724	25 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 014	10 460
Summa kortfristiga skulder		127 174	173 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 198 069	2 632 803

2024121601521

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Räntekostnader, övriga	8 155	13 833
Summa	8 155	13 833

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	399 000	399 000
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-399 000	-
Vid årets slut	-	399 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-121 995	-42 195
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	121 995	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-79 800
Vid årets slut	-	-121 995
Redovisat värde vid årets slut	-	277 005

Underskrifter

Tranås 2024-12-09


Monica Pettersson
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

